

Just Trees ApS
Grejsbjergvej 32, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 74 01 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Jesper Just Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Just Trees ApS Grejsbjergvej 32 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 74 01 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jesper Just Nielsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Silva Estate A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at yde rådgivning inden for skovbrug samt evt. levere serviceydelser i tilknytning hertil samt at producere og sælge juletræer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.149 kr. mod 12.272 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.099.850 kr. mod 916.693 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.149	12.272
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.199.240	910.719
Andre finansielle indtægter	10.678	20.378
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131.717	-22.286
Resultat før skat	1.076.052	921.083
Skat af årets resultat	23.798	-4.390
Årets resultat	1.099.850	916.693
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	982.050	802.293
Disponeret i alt	1.099.850	916.693

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	400.000
Anlægsaktiver i alt	400.000	400.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	25.668
Varebeholdninger i alt	0	25.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.945	71.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.068	0
Udskudte skatteaktiver	1.460	1.950
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	155.298	339.130
Andre tilgodehavender	0	78.866
Tilgodehavender i alt	453.771	491.143
Andre værdipapirer og kapitalandele	428.007	518.442
Værdipapirer i alt	428.007	518.442
Likvide beholdninger	2.591.393	1.452.883
Omsætningsaktiver i alt	3.473.171	2.488.136
Aktiver i alt	3.873.171	2.888.136

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.298.868	2.316.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.466.668</u>	<u>2.481.218</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.028	17.278
Selskabsskat	14.661	272.870
Anden gæld	357.814	10.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.503</u>	<u>406.918</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>406.503</u>	<u>406.918</u>
Passiver i alt	<u>3.873.171</u>	<u>2.888.136</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.514.525	113.000	1.677.525
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>802.293</u>	<u>114.400</u>	<u>916.693</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.316.818	114.400	2.481.218
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>982.050</u>	<u>117.800</u>	<u>1.099.850</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.298.868</u>	<u>117.800</u>	<u>3.466.668</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.166	0
Andre finansielle omkostninger	<u>129.551</u>	<u>22.286</u>
	<u>131.717</u>	<u>22.286</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.